1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1075-2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-
se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
municipalidade, informe como andam as tratativas visando a liberação do pedido de
tomografia do paciente Ricardo Gomes da Silva.

Solicito que seja informado, ainda, se há possibilidade de agilizar o
agendamento deste exame.

Esta Propositura se faz necessária, visando atender a solicitação de

Por fím, informo que o telefone de contato do paciente é (14)

um munícipe.

98115-6438.

Sala das Sessões, 10 de

ENTE

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarcasp.gov.br